[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2017 г.                                                                                         № 67
г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города от 15.07.2016 года №93

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

 в городе Ливны Орловской области

 на 2017-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от  5 марта 2013 года №11 «О разработке, утверждении и реализации муниципальных программ на территории города Ливны Орловской области», администрация города           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города от  15 июля 2016 года №93 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ливны Орловской области на 2017-2020 годы», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам       Середу В.Г.

Глава города

                                                                        Н.В. Злобин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ